[image: image1.png]

Управление образования
Администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области

	461900, Россия, Оренбургская область, г. Сорочинск,

Ул.Интернациональная,67  Тел/факс  (35346) 4-12-85.

        П Р И К А З

от 22.03.2016  г. № 87
ул. Советская, 1. Тел/факс  (35346) 4-14-51.

http://www.sorochinsk56.ru: e-mail:admsor@esoo.ru

О  командировании на

региональный этап

областной олимпиады школьников
5-8 классов»
      На основании приказа  министерства образования Оренбургской области от 16.03.2016 г. №01-21/523  «О сроках и организации проведения регионального этапа областной олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать 24 марта 2016 года в г. Оренбург (Лицей для одаренных школьников Оренбуржья) участников регионального этапа областной олимпиады школьников 2016 года
 -по английскому языку – обучающегося МАОУ «СОШ №7» Ищейкина Артема, 2002 г.р.,
 -по истории - обучающегося МБОУ «СОШ№4» Майданкина Кирилла,2004 г.р.,  обучающегося  МБОУ «Войковская СОШ» Бектимирова Константина, 2003 г.р.
2. Назначить педагога ЦДТТ Голубеву А.В., водителя Ахтямова М.М. ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время пути  следования и пребывания на олимпиаде.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                  Т.В. Федорова

	Исп. Слепец М.В.     ______________

Елистратов А.В.  _________________

Карасева О.Н. ___________________
Займак О.А. _________________
Воротынцева О.А. ________________